耐震改修住宅に対する固定資産税の減額申告書

	令和　　　年　　　月　　　日
伊勢市長　様

	申告者

	住　所

	フリガナ

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（TEL.　　　　－　　　　－　　　　）

	伊勢市市税条例の規定により下記のとおり申告します。

	納税義務者
	□ 申告者と同じ
	個人番号又は法人番号

	住　　所

	氏　　名
(名　称)

	該当家屋
所　在　地
	伊勢市

	種　　類

	構　　造

	床面積
	㎡

	建　築　日
	　　　　年　　　月　　　日
（昭和５７年１月１日以前に完成した住宅が対象）
	改　修
完了日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	改修費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　（５０万円以上が対象）

	備　　考
	（※申告書を改修完了から３ヶ月以内に提出できなかった場合、理由を記入）

提出書類一覧
□　耐震改修住宅に対する固定資産税の減額申告書（当申告書）
　□　住宅耐震改修証明書　もしくは　増改築等工事証明書
　　　　※伊勢市住宅政策課が証明する場合は住宅耐震改修証明書、
　伊勢市住宅政策課以外が証明する場合は増改築等工事証明書が必要
　　　　（増改築等工事証明書は、建築士、指定確認検査機関、登録住宅性能評価
機関、住宅瑕疵担保責任保険法人のいずれかが発行したもの）
　　　　※認定長期優良住宅の場合は増改築等工事証明書の提出が必要
　□　認定通知書の写し（認定長期優良住宅の場合のみ）

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。
〒516-8601　伊勢市岩渕1丁目7番29号　伊勢市課税課　固定資産税係
TEL：0596-21-5533　FAX：0596-21-5535　E-mail：kazei@city.ise.mie.jp

伊勢市受付欄